平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 当第3四半期連結累計期間（平成21年4月1日から12月31日）における経営環境は、欧米を中心にした雇用環境の悪化な
ど厳しい状況ではありましたが、アジア地域においてエレクトロニクス市場の回復傾向が続くなど、全体として売上は堅調に
推移しました。また、利益についても、売上が堅調に推移したことに加えて、引き続き生産効率の改善に取り組んだことが
功を奏し、当社の業績は昨年11月時点に公表しました業績予想を若干上回って推移しました。
 第4四半期連結会計期間(平成22年1月1日から3月31日)につきましては、景気の不透明感や季節調整要因により楽観視
できる状況ではないと考えられますが、当第3四半期連結累計期間までの業績推移を踏まえて業績予想の見直しを行なっ
た結果、前回公表しました平成22年3月期の業績予想を上記の通り修正いたします。

＜業績等の予想に関する注意事項＞
 この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年2月9日
各 位

上場会社名 ローム株式会社
代表者 取締役社長 佐藤 研一郎
（コード番号 6963）
問合せ先責任者 取締役 経理本部長 佐々山 英一
（TEL 075-311-2121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 334,000 16,000 14,000 6,000 54.76
今回発表予想(B) 334,000 20,000 18,000 7,000 63.89
増減額(B-A) 0 4,000 4,000 1,000
増減率(%) 0.0 25.0 28.6 16.7
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 317,140 10,540 18,544 9,837 89.76